

N-vest ApS

Vesterbrogade 149, st. b3, 1620 København V

CVR-nr. 38 45 68 73

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.

Nikolaj Langkilde Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	N-vest ApS Vesterbrogade 149, st. b3 1620 København V
	CVR-nr.: 38 45 68 73
	Stiftet: 1. marts 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Nikolaj Langkilde Madsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Q-Nation A/S, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.765 t.kr. mod 1.209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-21.421	-15.665
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.598.212	1.227.917
Andre finansielle indtægter	223.262	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.098	-3.366
Resultat før skat	1.798.955	1.208.886
Skat af årets resultat	-33.484	0
Årets resultat	1.765.471	1.208.886
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	455.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	646.708	1.208.886
Overføres til overført resultat	663.463	0
Disponeret i alt	1.765.471	1.208.886

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	2.650.608	2.072.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.650.608</u>	<u>2.072.396</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.650.608</u>	<u>2.072.396</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	730.227	0
Værdipapirer i alt	<u>730.227</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.785	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>732.012</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>3.382.620</u>	<u>2.072.396</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.625.108	1.978.400
Overført resultat	663.463	0
Egenkapital i alt	<u>3.338.571</u>	<u>2.028.400</u>
Gældsforpligtelser		
1 Selskabsskat	33.473	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.473</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.076	37.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.576</u>	<u>43.996</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.049</u>	<u>43.996</u>
Passiver i alt	<u>3.382.620</u>	<u>2.072.396</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	33.473	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>33.473</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u> </u>
Dagsværdi 30. juni 2021		730.227
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>223.210</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
